
ZARZĄDZENIE NR  11/2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach  

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie powołania stałej komisji do opiniowania wniosków o dofinansowanie ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusie rehabilitacyjnym  
        
 
Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 7 lit a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 i 1981 oraz z 
2022 r. poz. 558) i § 5 ust. 10 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 
listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz.1694 oraz z 2014 r. 
poz. 1937) oraz § 12 ust. 4 pkt 7 i § 15 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 80/358/2020 
Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., zmienionego Uchwałą nr 119/472/2021 
Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 9 marca 2021 r. 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję się stałą komisję do opiniowania wniosków o dofinansowanie ze                        
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusie rehabilitacyjnym, w składzie: 

1) Maria Sychta – pracownik socjalny,  

2) Żaneta Dargacz  – referent, 
3) Mariusz Garski – kierownik działu pomocy osobom niepełnosprawnym. 

§ 2. Nadzór nad pracą komisji powierza się Mariuszowi Garskiemu - kierownikowi działu pomocy 
osobom niepełnosprawnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 4/2021 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Kartuzach z dnia z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania stałej komisji do opiniowania 
wniosków o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusie 
rehabilitacyjnym w roku 2021. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

D Y R E K T O R 

    /-/ Grzegorz Mikiciuk 

 

 
Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 
/-/ Kamila Podlaska 
radca prawny 


